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Transiti totali (Egna - S. Michele): Media 2017-2019 vs. 2020
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NO, (Egna - S. Michele): Media 2017-2019 vs. 2020
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Concentrazioni di NO, normalizzate a bordo autostrada
(stazione ML2 a 6 metri da bordo autostrada - Egna)
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Durchschnittlicher taglicher Verkehr MeBo (Sinich): 2017 vs. 2020
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TGM A rispetto al 2017
2017 30.060 0,0%
2018 30.677 2,1%
2019 30.907 2,8%
2020 24.626 -18,1%
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Durchschnittlicher taglicher Verkehr Vahrn (BX): 2017 vs. 2020

20000

15000

10000

5000

Transiti settimanali med

Transiti Totali S.S.12 Varna (BX): 2017 vs. 2020

01/01
15/01
29/01
12/02
26/02
12/03

- -
emnsTN TN _e—"

04/06
18/06

4--'-'-‘:‘ ---------- - \"-—"’-’:\\

,'\..o’— .'“ ’\

\ l’ \

\ J “

2020 vs. 2017 Yo
-27% -30%

N IS N0 00 O 00 O O = = N N

O O 0O 0000 d 3 3 o A -

NS S s N S NS SN S S S N~

N O O N N O < 00 N W O o0~

O 04 M d N 4 N O N O 4 O -

a-'-\ PSR =

www 2020

2017
2018
2019
2020

TGM
15.349
15.497
15.540
11.257

A rispetto al 2017
0,0%
1,0%
1,2%
-26,7%
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Programm Programma
zur per la
Reduzierung riduzione
der dell'inquinamento
NO,-Belastung da NO;
2018 — 2023 2018 — 2023
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Programm
zur
Reduzierung
der
NO,-Belastung

2018 -2023

Programma
per la
riduzione
dell’inquinamento
da NOz

2018 - 2023

Ziele
Obiettivi
Bis 2020: Verringerung der NO2 Belastung um 10%

Entro 2020: Ridurre le concentrazioni di NO2 del 10%

Bis 2023: Einhaltung des NO2- Jahresmittelgrenzwertes
Entro 2023: Rispetto del limite annuale
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